vorabililer occurratiir. Ut autcmiiacc scri-

[)ta ad nolitiani successoruin noslrorum

ponlillcum, qui In beali Pelri aposiolo-

runi priucipis sede sessuri sunl, et no-

slrorum filiorum imperalorum serenissi-

morum in porpoliuim vonianl, iis saliilcni.

Pi indefieioiitem mc'rce(bim exopluiniis, iil

00 libeulius, quae bis insorta sunl apicibus,

cxequaiiliir. Sano ob Dei scrvilium c\

(1) lliiiii-: prlviin^ii ineminit n.ironiiis ad an-

nulli 803, bis vei'bis: line anno Nieolans poiilifox

amplissìiiuim privilo^iiim coiilidil monasloiio Cor-
lii'iae l'ic, idqiKM-.uni ad hoc Koiiiain vcnisscH Odo
t'piscopus lìi^llovact'iisis

,
qui a Carolo regi' mis-

siis impclravit pariter ab eodem Nicolao papa

privik-jiiini exeuiplionis monasterlo S. Canleli in

eiusdfiii i('i;ui (baroli eonsliiulo paijo Cocnoma-
ueost. (à) Ex Archiv. Vatic.

Al.l.ali fsrUe

reginiiiie

et

oriini:

Quae eniiuic-

raiitiir,

nostra benignilale moti , ac sancii patris

Benedicli abbatis reverentia et bonore du-

oli, qui ut matulinus Uicifer in ebristianum

orbem clarissimo etTulsil, ac in praesen-

tiarum miracubs coruscat, et ut eius re-

gulae observatio magis, magisque excre-
^

scal, apostolica liberablalc religiosilati tiiae aUiaiiac

Iradiinus , et conlirmamus praenominali ''"^ '"'"

monasterii regimen, el Sublaceusem ab-

batiaui cum omnibus rebus, et possossio

nibus, iuribus, el dilionibas suis, quae ad

ipsuin pertinent, monasterium videbcel ,

lerras , vinoas , tundos, praedia, castella,

miiiiitiones, domos, inoenia, liorlos, nio-

leuibna, piscarias, colonias. massas, servos

et ancillas, pecuba, el omnia supelleclili i

cum omnibus suis penineiiliis in inle

giuui; speciabler aulem seu nominalim

inlegrum casale Storacianum, seu Opi-

uiannni , noe non et cobniiam vocalam

Seiiiiiiarium, seii quovis alio nomini! di -

caini-, cum l'undis, casalibiis, llumiuibus,

rivis, fonlibiis, puleis, campis, agris,

pratis, pascui.*;, siivis, salicelis, arenariis,

parietibus, montibus el coibbus, pbigiis,

appeiidicibii-i cullo el incullo, vacuo el

pieno, cum omnibus suis peilinentiis: ex

corpore massae luiienzanac pariierqne

concedimus vobis diios Incus eum mo-
lendinis suis. et piscariis, lliivinm quoque

ab ipso decurrcns lacu per reclam .\la-

nelam cum moicndinis, el piscariis suis

|ierveuiens ad locum .Maudre, omnlbusque

suis perlinentiis, qiiao partes indi' descen-

dnnl usque ad diclnm loi-iim Manelae

lianscnrreus. lusiiper praecipimiis. Ilrmi-

lerque constituimus, ut nulla magna ,